理事長 副理事長 専務理事 事務局

  年  月  日

入 会 申 込 書 （賛助会員）

特定非営利活動法人

「気張る！ふるさと丹後町」

    理事長 吉岡 和信 殿

  この度、私は貴法人の目的に賛同しましたので、入会金を添えて、下記のとおり

賛助会員として申し込みます。

記

      年協力会費          円  （１口 1,000円、１口以上）

  住 所：〒

  氏名（団体・企業名）：

   TEL：

   携帯メール：

   パソコンメール：

個人情報の取り扱いについて

 本法人は、個人情報を本法人の目的以外には使用いたし

ません。

㊞